
 
Direzione Didattica Statale - 2° Circolo Didattico “Giovanni XXIII” Triggiano (Ba) 

 

DECRETO DEFINITIVO ASSEGNAZIONE INSEGNANTI ALLE CLASSI 

  A.S. 2017/2018 – GIOVANNI XXIII 

CLASSI 

  

 

INSEGNANTI 

 

DISCIPLINE 

ORE 
DISCIPLINE 

 

MENSA 

 

DISP. 

 

L2 

 

IRC 
1^A 

TEMPO  

PIENO 

 

 

ANGELILLI RITA 

SERVIDIO MARIA 

OTTOLINO STELLA 

NITTI COSTANZA 

CAMPOBASSO ROSALBA 

 

 

ITALIANO +STORIA +GEO +ED. FIS. 

MATEM +SCIENZE + TECN +              INGLESE 

ARTE 

MUSICA 

RELIGIONE              (1 rientro con mensa Angelilli) 

 

17 

14 

2 

2 

 

2 

2 

 

1 

 

3 

5 

  

 

 

 

 

2 

 

2^A 

TEMPO  

PIENO  

 

MAZZONE GRAZIELLA 

LOMURNO CATERINA 

NITTI COSTANZA 

BILARDI VINCENZA 

CAMPOBASSO ROSALBA 

BELLISARIO A. 

 

ITALIANO+MATEM+ARTE+SCIENZE  

STORIA + GEO + TECN. + ED. FISICA 

MUSICA 

INGLESE 

RELIGIONE             (1 rientro con mensa Lomurno) 

SOSTEGNO 

 

20 

9 

2 

  

 

2 

3 

  

  

 

 

10 
  

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

  

 2 

 

3^A 

TEMPO  

PIENO 

  

 

CALDARULO ANGELA 

OTTOLINO STELLA 

NITTI COSTANZA 

CHIEGO VANDA 

 

ITALIANO+MATEM+SCIENZE+ED. FIS. 

STORIA+GEOGR +ARTE+              RELIGIONE 

MUSICA + TECNOLOLOGIA                     

 INGLESE                (1 rientro con mensa Caldarulo) 

 

19 

9 

4 

3 

 

2 

2 

 

1 

 

1 
(Arte 10)+1 

(18 varie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

4^A 

TEMPO  

PIENO 

  

 

CIPRIANI AGATA M. 

D’ ALESSANDRO PALMA 

CINEFRA MARIO 

OTTOLINO STELLA 

PORCELLI ANTONELLA 

 

 

ITALIANO+STOR+ SCIEN+ TECN       INGLESE 

MATEM + MUSICA   

ED. FISICA                                              

GEO + ARTE 

RELIGIONE              (1 rientro con mensa Cipriani) 

 

 

18 

9 

2 

4 

 

3 

2 

 

 

 
1 

  (10 varie)+1 

 (18 in 5A)  

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

2 

 

5^A 

TEMPO  

PIENO 

  

 
 

 

CINEFRA MARIO 

COLUCCI MARIA PIA 

OTTOLINO STELLA 

NITTI COSTANZA 

BILARDI VINCENZA 

PORCELLI ANTONELLA 

 

ITALIANO+STORIA+GEOGR + ED. FIS. 

MATEM+SCIENZE + TECNOLOGIA 

ARTE 

MUSICA 

INGLESE 

RELIGIONE                 

 

15 

11 

2 

2 

  

 

3 

1 

 

 

1 

 

  

 (2 in 4A)+2 

(5in 4D) +4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  

 

 

  

  

 

 

 

 

2 



  

 

 

CLASSI 

  

 

INSEGNANTI 

 

DISCIPLINE 

ORE 
DISCIPLINE 

 

DISP. 

 

L2 

 

IRC 

 

1^B   

  

  

LAVIOSA PATRIZIA 

MAGAZZINO GRAZIA 

BILARDI VINCENZA 

PORCELLI 

 

 

ITALIANO + GEOG + TECN + MUSICA + ED. FISICA 

MATEM + STORIA + SCIENZE + ARTE                             

INGLESE 

IRC 

 

11 

12  

 

 

10 

 

 

 

 

2  

 

 

 

 

2  

 

1^C   

  

 

SISTO SIMONA 

DE SARIO P. 

BILARDI VINCENZA 

GRANDE ANNA MARIA 

ZACCARO ROSA 

 

  

ITALIANO + MATEMATICA + STORIA   

GEO + SCIENZE + TECNOL. + MUSICA + ED.FISICA 

INGLESE 

IRC 

SOSTEGNO 

 

14 

7  

  

8 

4 

 

 

 

2  

 

 

 

 

2 

   

 

 

2^B   

  

 

SACCOGNA REGINA 

GRANDOLFO MARIA 

CORRIERI MATARRESE A. 

CAMPOBASSO ROSALBA  

PESCE M. 

 

 

ITALIANO + STORIA + ARTE 

MATEM + TECNOL + ED. FISICA +                        INGLESE 

SCIENZE + GEO + MUSICA 

RELIGIONE 

SOSTEGNO 

 

10 

10 

5  

 

(10 in 2C) +2 

(10 in 2C) +2 

  (5 in 2C) + 12 
  

 

   

 

 

 

2  

 

2^C   

  

 

SACCOGNA REGINA 

GRANDOLFO MARIA 

CORRIERI MATARRESE A. 

CAMPOBASSO ROSALBA 

  

 

ITALIANO + STORIA + ARTE 

MATEM + TECNOL + ED. FISICA +                        INGLESE 

SCIENZE + GEO + MUSICA 

RELIGIONE 

  

 

10 

10 

5  

  

 
   

 

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CLASSI 

  

 

INSEGNANTI 

 

DISCIPLINE 

ORE 
DISCIPLINE 

 

DISP. 

 

L2 

 

IRC 

 

3^B   

 

          

  

OTTOLINO COSTANZA 

RUTIGLIANO MARIA GRAZIA 

NITTI COSTANTINA 

NITTI COSTANZA 

CAMPOBASSO ROSALBA 

 

  

ITALIANO + ARTE +                                                    INGLESE             

MATEM + STORIA + GEO + ED. FISICA 

SCIENZE + TECNOL.  

MUSICA 

RELIGIONE 

 

10 

11 

3 

1 

  

 
(10in 3C) +2 

(11in 3C)  

(10in 3D) +6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

3^C  

  
 

  

OTTOLINO COSTANZA 

RUTIGLIANO MARIA GRAZIA 

NITTI COSTANTINA 

NITTI COSTANZA 

CAMPOBASSO ROSALBA 

MODESTO ROSARIA 

  

ITALIANO + ARTE +                                                   INGLESE 

MATEM + STORIA + GEO + ED. FISICA 

SCIENZE + TECNOL.  

MUSICA 

RELIGIONE 

SOSTEGNO 

 

 

10 

10 

3 

1 

  

    

 

 

 

  

 2 

 

3^D 

   

 

NITTI COSTANTINA 

CHIEGO VANDA  

NITTI COSTANZA 

CAMPOBASSO ROSALBA 

 

 

ITALIANO + STORIA + ARTE  

MATEM+SCIENZE+GEO+TECN+ED. FIS. +         INGLESE 

MUSICA 

RELIGIONE 

 

 

10 

14 

1 

 

 

  
 (2 in2A)+6  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

2 

 



 

4^B 
 

 

 

  

 

CARBONARA ALBA 

MELILLO ANGELA PORZIA 

ARDITO CHIARA 

NITTI COSTANZA 

PAGLIARULO TERESA 

PORCELLI   ANTONELLA 

 

ITALIANO + ED. FISICA 

MATEMATICA + SCIENZE 

STORIA + GEO + TECNOL + ARTE  

MUSICA 

INGLESE 

RELIGIONE  

 

7 

7 

7 

2 

 
7/4C+7/4D+1 

7/4C+7/4D+1 

7/4C+7/4D+1 

  

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

2 

 

4^C 
 

 

 

  

 

CARBONARA ALBA 

MELILLO ANGELA PORZIA 

ARDITO CHIARA 

NITTI COSTANZA 

PAGLIARULO TERESA 

PORCELLI   ANTONELLA  

CARINGELLA ANTONIA 

 

ITALIANO + ED. FISICA 

MATEMATICA + SCIENZE 

STORIA + GEO + TECNOL + ARTE 

MUSICA 

INGLESE 

RELIGIONE 

SOSTEGNO  

 

7 

7 

7 

1 

   

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

2 

 

4^D 
 

 

 

   

 

CARBONARA ALBA 

MELILLO ANGELA PORZIA 

ARDITO CHIARA 

NITTI COSTANZA 

PAGLIARULO TERESA 

PORCELLI   ANTONELLA 

CARINGELLA ANTONIA 

 

ITALIANO + ED. FISICA 

MATEMATICA + SCIENZE 

STORIA + GEO + TECNOL + ARTE  

MUSICA 

INGLESE 

RELIGIONE 

SOSTEGNO  

 

7 

7 

7 

1 

 

  

  

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 



 

CLASSI 

  

 

INSEGNANTI 

 

DISCIPLINE 

 

 

ORE 

DISC. 

 

DISP.  

 

L2 

 

IRC 

  
5^B 

  

 

GIANDONATO RITA 

URBANO COLOMBA 

BATTISTA ROSA ALBA 

D’ALESSANDRO PALMA 

  

 

ITALIANO+STORIA                                        RELIGIONE                                             

MATEMATICA+ ED.  FISICA +                          INGLESE 

GEO+SCIENZE+TECNOL + ARTE 

MUSICA 

  

 

11 

9 

5 

2 

 
(9 in 5C) +2 

(9 in 5C) +4 

 

  

 

 

 

 

   

 

5^C  

 

  
 

 

GIANDONATO RITA 

URBANO COLOMBA 

BATTISTA ROSA ALBA 

D’ALESSANDRO PALMA 

PORCELLI   ANTONELLA 

PASQUALICCHIO M. G. 

NARDULLI 

  

 

ITALIANO+STORIA                                                                                    

MATEMATICA + ED.  FISICA +                         INGLESE 

GEO+SCIENZE+TECNOL + ARTE 

MUSICA 

RELIGIONE 

SOSTEGNO 

SOSTEGNO 

 

9 

9 

5 

2 

 

 
  

  

  

 

 

 

2 

 

5^D 

   

 

 RASO ROSA 

COLUCCI M. PIA 

D’ALESSANDRO PALMA 

BILARDI VINCENZA 

SCHIAVONE LORITA 

 

 

ITAL+STOR+GEO+SCI+TEC+ARTE+ ED.F+RELIGIONE          

MATEMATICA                     

MUSICA 

INGLESE 

SOSTEGNO 

 

17 

5 

2 

 

5 
 

 

 

 

3 

  

  

 
“Sostegno alle classi con alunni in difficoltà”: DIANA ANTONIETTA – RAMAGLIA ANTONELLA 

 

  

 

 

 
                                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                    Prof.ssa IRMA D’AMBROSIO 

  


